ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

10.08.2021                                                                                                                         №  504

О предоставлении разрешения на
условно-разрешенный вид использования
земельного участка по ул. Чайковского

        На основании статей 8, 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст. 12 Правил землепользования и застройки города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области, утвержденных
решением Думы города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области  от 21.03.2018 № 17 (с изменениями от 21.04.2021 № 21)
и заключения о результатах публичных слушаний от 03.08.2021 г.,
Администрация города Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Администрации города Заволжья разрешение на условно-
разрешенный вид использования  «Коммунальное обслуживание» земельного
участка, расположенного по адресу: Нижегородская обл., Городецкий р-н,
г. Заволжье, ул. Чайковского, земельный участок 11 в зоне Ж-4 застройка
малоэтажная индивидуальная с приусадебными участками, коттеджная,
в соответствии с Правилами землепользования    и застройки города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области, утвержденными
решением Думы города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области от 21.03.2018 г. № 17 (с изменениями от 21.04.2021
№ 21).

2. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья
опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Заволжья»
и разместить на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети
Интернет: zavnnov.ru.

И.о. главы  Администрации                                                                         А.В.Петров